
UCHWAŁA NR XLI/215/2010  

RADY GMINY INOWŁÓDZ  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/207/2010 Rady Gminy Inowłódz z dnia 21 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Inowłódz

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust.1 art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy
Inowłódz uchwala, co następuje: 

§ 1. W statutach sołectw: Inowłódz, Brzustów, Królowa Wola, Konewka, Spała, Zakościele, Żądłowice,

Liciążna, Dąbrowa stanowiących załączniki nr 1-10 do Uchwały Nr XL/207/2010 Rady Gminy Inowłódz z dnia
21 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Inowłódz wprowadza się następujące

zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 
,, § 6. 1. Samorządowymi władzami sołectwa są:  

1) zebranie wiejskie – organ uchwałodawczy sołectwa;  

2) sołtys – organ wykonawczy sołectwa. 

2. Rada sołecka wspomaga sołtysa w funkcjach wykonawczych.”  
2. § 12 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

,, § 12 pkt. 1 wybór i odwołanie sołtysa i rady sołeckiej”.  
3. wykreślony zostaje § 33.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Inowłódz 

mgr inż. Marek Leszczyński 

 

ID: VORMS-YZVVS-ZAWHS-PSQFW-FTGKK. Podpisany. Strona 1 / 1


